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GRAFİK TASARIMI BÖLÜMÜ



Bölümümüz grafik tasarımın temel ilkelerini bilen, tasarım problemlerini çözen,
basım ve yayın alanında yenilenen teknolojik gelişmeleri takip eden ve uygulayan
yaratıcı grafik tasarımcılar ve sanatçılar yetiştirmek üzere kurulmuştur.

Grafik Tasarımı Bölümü Avrupa Kredi Transfer Sistemi ile tanımlanan 240 AKTS’lik
bir programdır. Dört yıl lisans eğitimi veren bir birimdir.

Grafik Tasarımı Bölümü’nü tercih eden öğrencilere zengin burs imkânı
sağlanmaktadır.

Grafik tasarımın her alanına yönelik kapsamlı bir eğitimin, gerekli teknolojik alt
yapıya sahip bilgisayar laboratuvarlarında, fotoğraf stüdyosunda ve uygulama
atölyelerinde, kendini ulusal ve uluslararası düzeyde kanıtlamış uzman
akademisyenler tarafından verildiği İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Grafik Tasarımı
Bölümü’nün eğitim dili Türkçe’dir. İsteğe bağlı İngilizce Hazırlık sınıfı vardır.

Bologna sürecine uygun oluşturulmuş eğitim programı ve Avrupa’da diplomanın
geçerli olması bölümümüzün artı değerlerindendir.

Üniversitenin diğer bölümlerinden, kültürel ve entelektüel gelişmeye katkı
sağlayacak seçmeli dersleri alabilme avantajı bulunmaktadır.
(Sahne Sanatları, İletişim vb.)

Erasmus öğrenci değişim programı ile Avrupa’daki üniversiteler ile yaptığımız ikili
anlaşmalarla İngilizce sınavını kazanan ve isteyen öğrencilerimiz bu olanaktan
yararlanması söz konusudur. 

Eğitim programımızda Tipografi, Dijital Fotoğraf, Reklâm Grafiği, Ambalaj Tasarımı,
Animasyon, Web Tasarımı, İllüstrasyon dersleri uygulamalı olarak verilirken
Sanat Yapıtı Analizi, Görsel Disiplinlerde Göstergebilim gibi dersler ise teorik çerçevede
yürütülür. Teori ve pratiğin birbirini desteklediği bu bölümde öğrenciler profesyonel
yaşama, araştıran ve sorgulayan tasarımcılar olarak hazırlanır.

Öğrencilerimiz ders programlarını takip ederken bir yandan da atölye ve seminerlerle
desteklenir. Eğitimleri süresince Galeri Yeni Yüzyıl’da bilgi ve becerilerini sergilemek
için teşvik edilir.



GRAFİK TASARIMI BÖLÜMÜ MEZUNLARI
NERELERDE GÖREV ALABİLİRLER ?

Reklâm-tanıtım ajanslarında,
Tasarım ve çizgi film atölyelerinde,
Matbaalarda, 
Televizyon, gazete, dergi gibi basın-yayın kuruluşlarında,
Özel-resmî kurumların grafik departmanlarında

Bölümümüzden mezun olan grafik tasarımcılar

Grafik Tasarımcı, Sanat Yönetmeni, Tasarım Danışmanı, Görüntü Yönetmeni,
Sosyal Medya Yöneticisi, Web Tasarımcısı, 3D Modelleme Uzmanı olarak çalışabilirler. 

Sosyal medyada kullanıcı deneyimini ön plana alarak araştırmalarını geliştiren
grafik tasarımcılar, internet, mobil arayüz tasarımı ve infografik alanında çalışabilirler.

Akademik kariyer yapmak isteyenler yüksek lisans programlarına devam edebilirler.

Bunların yanında, girişimciliğe ilgi duyup kendi markasını yaratan ve kendi işini
kuran mezunlarımız da mevcuttur.

Mezunlarımızın hikâyelerini okumak için şu adresten faydalanabilirsiniz: 
https://www.yeniyuzyil.edu.tr/GuzelSanatlarFakultesi/Mezunlar.aspx


